SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC VĂN HÓA
(Dành cho học sinh chưa tốt nghiệp THPT)

     Kính gửi: Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM

Họ và tên: …………………………............................ Sinh ngày: .....................…......................
MSHS: ................…..................................................... Điện thoại: ...................……....................
Đang học ngành: ............................................... Lớp: ................... Khoa: ……………….…......
Tôi đăng ký học Bổ túc văn hóa các môn:

	TT
	Môn xét tuyển
	Trình độ lớp
	Đăng ký dự học

(Đánh X vào ô)
	Ghi Chú

	10
	11
	12

	1
	Toán

	(

	2
	Văn

	(

	3
	Lý

	(

	4
	Hóa

	(

	5
	Sử

	(

	6
	Địa

	(

	..
	…

	(

	..
	…

	(

Nay kính đề nghị Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông cho tôi đăng ký học các môn văn hóa nói trên.
Tôi xin cam đoan tham gia học tập đầy đủ theo đúng quy chế của Trường.

Tp. HCM, ngày ...... tháng ...... năm 20…..

Học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)